

| Název dokumentu | VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Zadavatel | ČEPRO, a.s. se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00, Holešovice IČO: 60193531 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2341 Zastoupena: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva Ing. František Todt, člen představenstva |
| Název zakázky | Výměna výdejních stojanů na ČS, |
| Ev. č. zakázky | Z2019-009979 |
| Druh ZŘ | Nadlimitní otevřené řízení |
| Ev. č. zadavatele | 038/19/OCN |
| Vyřizuje/naše značka | Olga Kolářová |

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon“).

ČEPRO, a.s., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 9. 4. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel v zákonem stanovené lhůtě následující odpověď.

Dotaz č. 1:

Zda podmínka navíjení hadic platí i pro 1 a 2 produktové stojany?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Ano platí

Dotaz č. 2:

Prosím o zaslání typů a počtů výdejních stojanů na jednotlivých ČS pro přesné nacenění instalace a dopravy.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Nacenění instalace a dopravy napočítejte v paušálu z důvodu, že nejsou určeny čerpací stanice na kterých proběhne výměna VS, uzavíráme rámcovou smlouvu s předpokladem, že VS budeme objednávat dle aktuální situace a provozních potřeb.

Dotaz č. 3:

Prosím o upřesnění specifikace v bodě - Hlava elektroniky NEREZ, které části mají být nerezové?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:

Hlava stojanu - kombinace modrá RAL 5017/ nerez (hlava stojanu bude ze strany displejů nerezová s případným modrým lemem – dle typu stojanu a dohody se zadavatelem, ostatní strany hlavy stojanu budou v modré barvě).

Dotaz č. 4:

Pro potvrzení kompatibility komunikace s pokladním systémem YS prosím o předání specifikace a typu komunikačního protokolu který YS používá.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:

Pro stojany Adast je kompatibilní komunikační protokol EasyCall.

Zadavatel s ohledem na povahu změny zadávací dokumentace **neprodukuje lhůtu pro podání nabídek.**

V Praze dne 12. 4. 2019

Olga Kolářová
Odbor centrálního nákupu